
 
       

 

   
naše zn.: S-MUHO/1660/2018/GRU  
         čj.: MUHO/13188/2018  
vyřizuje: Ing.David Grunt  
datum: 14.6.2018  
tel: 311 545 324  

e-mail: grunt@mesto-horovice.cz  

   
   

Rozdělovník 

  
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Kotopeky, IČO 509698, Kotopeky 7, 268 01  Hořovice 

(dále jen "žadatel") podal dne 1.6.2018 žádost o vydání společného povolení  a žádost o povolení 
vypouštění odpadních vod do vod povrchových na stavbu nazvanou: 

,,Odkanalizování obce Kotopeky soustavou DČOV“ 
 

(dále jen "stavba") na pozemku p. č. 33/1, 538/1, 538/5, 538/6, 538/7, 2/7, 225/3, 497/2, 634/3, 496, 53/6, 
25/2, 25/8, 30/8, 509/3, st. 41, 54, 181, 293/1, 57, 63, 34, 35, 37, 39, 40, 46, 49/1, 100, 13, 8/1, 8/3, 3/1, 
15 vše v k.ú. Kotopeky 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

Druh a účel navrhované stavby: 

Stavba technické infrastruktury související s bydlením. 

Novostavba čistírenského zařízení pro jednotlivé RD na dotčených pozemcích - mechanicko biologickou 
ČOV, čerpací stanice, revizní a uklidňovací šachty a kanalizace. 

Způsob likvidace přečištěných vod bude vypouštěním do obecní kanalizace - stoka E1 uložená částečně v 
místní komunikaci a částečně v zeleném pásu podél této komunikace. 
 

Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 
104 odst. 2 písm. c, § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle 
§ 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení 
společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky nejpozději do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a 
životního prostředí, kancelář č. 226- Ing. Grunt, úřední dny Po a St 8 - 17 v ostatní dny po telefonické 
domluvě). 

 

  

MĚSTSKÝ   ÚŘAD                                                                        Městský úřad Hořovice 
HOŘOVICE                                                                                                                Palackého náměstí 2 
ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ                                                                                                                                       268 01  Hořovice 



Č.j. MUHO/13188/2018 str. 2 

 
 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Ing. David Grunt v. r. 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUHO/13188/2018 str. 3 

 
 
Obdrží: 
účastníci řízení (dodejky) 
Obec Kotopeky, IDDS: dinj2sy 
Miloš Hanko, Kotopeky č.p. 28, 26801 
Vilém Abrahám, Tihava č.p. 61, Kotopeky, 268 01  Hořovice 
Hana Abrahámová, Tihava č.p. 61, Kotopeky, 268 01  Hořovice 
Jaroslav Mičko, Kotopeky č.p. 49, 268 01  Hořovice 
Šárka Mičková, Kotopeky č.p. 49, 268 01  Hořovice 
Zdeněk Procházka, Kotopeky č.p. 49, 268 01  Hořovice 
Martina Roztočilová, Zdice č.p. 56, 267 51  Hořovice 
Alois Stronček, Strážovská, obec: Praha č.p. 1320, 153 00  Praha 512 
Denisa Strončková, Grafitová č.p. 581/4, 153 00  Praha 512 
František Kozler, Kotopeky č.p. 32, 268 01  Hořovice 
Michaela Kocourková, Kotopeky č.p. 29, 268 01  Hořovice 
Jan Havlík, Tihava č.p. 13, 268 01  Hořovice 
Božena Havlíková, Tihava č.p. 13, 268 01  Hořovice 
Milada Mottlová, Kotopeky č.p. 34, 268 01  Hořovice 
Ivan Petrbok, Kotopeky č.p. 3, 268 01  Hořovice 
Alena Petrboková, Kotopeky č.p. 3, 268 01  Hořovice 
Jaroslav Rajdl, Kotopeky č.p. 36, 268 01  Hořovice 
Václav Verner, Kotopeky č.p. 43, 268 01  Hořovice 
Jaroslav Kadeřábek, Kotopeky č.p. 47, 268 01  Hořovice 
Jindřiška Kadeřábková, Kotopeky č.p. 47, 268 01  Hořovice 
Milan Jarolím, Tíhava č.p. 70, 268 01  Hoovice 
Petr Abrhám, Tihava č.p. 60, Kotopeky, 268 01  Hořovice 
Pavel Abrhám, Tihava č.p. 60, 268 01  Hořovice 
Hana Divišová, Tihava č.p. 47, 268 01  Hořovice 
Ladislav Duník, Tihava č.p. 47, Kotopeky, 268 01  Hořovice 
Jana Duníková, Tihava č.p. 47, Kotopeky, 268 01  Hořovice 
Karel Křikava, Kotopeky č.p. 9, 268 01  Hořovice 
Jana Strnadová, Kotopeky č.p. 2, 268 01  Hořovice 
Obec Kotopeky, IDDS: dinj2sy 
Pavel Trejbal, Tihava č.p. 54, Kotopeky, 268 01  Hořovice 
Zdeňka Průchová, Kotopeky č.p. 8, 268 01  Hořovice 
Dana Roková, Tihava č.p. 62, 268 01  Hořovice 
Helena Švagrová, Tihava č.p. 62, 268 01  Hořovice 
Pavel Šikner, Kotopeky č.p. 12, 268 01  Hořovice 
Antonín Pergl, U Remízku č.p. 1222/28, Hořovice, 268 01  Hořovice 
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
Účastníci řízení identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
dotčeni vlivem záměru: 
p. č. 245/1, 53/5, 25/9, 245/1, 258, 245/1, 494/1, 504, 33/5, 245/1, 33/7, 33/9, 33/9, 30/1, 30/2, 529/4, 
529/7, 485/5, 485/6, 487/24, 487/28, 487/34, 921, 34/5, 509/1, 538/10, 538/11, 635/1, 513/4, 514/1, 1043, 
1055, 77/1, 243/1, 257, 77/2, 78/1, 33/1, 4, 33/33, 33/7, 538/4, 538/8, 538/9, 2/7 vše v k.ú. Kotopeky 
st. 35, st. 99, st. 36, st. 40, st. 38, st. 207, st. 364, st. 61, st. 91, st. 182, st. 14, st. 6/1, st. 7, st. 8/2, st. 9, st. 
8/1, st. 8/2, st. 45, st. 50, st. 4/1, st. 4/2, st. 3/1 vše v k. ú. Kotopeky 
 
 
Dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Beroun, IDDS: 
hhcai8e 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: yjmbxfn 
 


		2018-06-14T08:47:50+0200
	Vedoucí odboru




